

Dato: 28.10.2014

Kl.: 12.45 – 14.15

Sted: KE D- 303

Tilstede: Sigbjørn Hervik (prodekan), Gro Johnsen (IMN), Roger Flage (stedfortreder for Tore Markeset, IØRP), Per Skjerpe (IKM), Patricia Retamal (stedfortreder for Sven Ole Aase, IDE), Trond Sømhovd (studentrepresentant), Amran Keyse Mohamed (vara studentrepresentant) og Inger Gåsemyr (Universitetsbiblioteket)

Forfall: Sven Ole Aase (IDE), Hans Borge (IPT) og Abdul Aqrabi (fast studentrepresentant)

Referat fra møte i Kvalitetsutvalget (KU) ved TN 28. oktober 2014

Sak 45/14 Godkjenning av referat fra møte i Kvalitetsutvalget 1. oktober 2014

Vedlegg til saken: Referat fra møte i Kvalitetsutvalget ved TN 1. oktober 2014.

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultetet godkjenner referatet fra møtet 1. oktober 2014.

Sak 46/14 Godkjenning av studieplaner 2015/16 ved IØRP

Vedlegg til saken: Forslag til studieplan fra IØRP.

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultetet (TN) godkjenner studieplanene for studieåret 2015/16 ved Institutt for industriell økonomi, risikostyring og planlegging (IØRP) med de merknader som kom fram i møtet:

- *Utenlandsopphold: Utnvekslingssemester oppdateres i h.h.t. de avtaler som instituttet nå har, og struktureres etter modellen 1) Anbefalte læresteder, herunder Norden, Europa, Resten av verden
2) Andre læresteder*
- *«Karaktergrense på C» endres til «laveste gjennomsnittskarakter C» på 2-årig master i byutvikling og urban design*

Sak 47/14 Godkjenning av studieplaner 2015/16 ved IMN

Vedlegg til saken: Forslag til studieplan fra IMN.

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultetet (TN) godkjenner studieplanene for studieåret 2015/16 ved Institutt for matematikk og naturvitenskap (IMN) med de merknader som kom fram i møtet:

- *Forbedre læringsutbytte i 2-årig master i biologisk kjemi/ 2-årig master i Biological Chemistry*

- «Nedre karaktergrense» endres til «laveste gjennomsnittskarakter» for opptak til 2-årig master i biologisk kjemi, 2-årig master i miljøteknologi og 2-årig master i miljøovervåking og naturforvaltning i de nordlige olje- og gassproduserende regioner (også i den engelske beskrivelsen av programmet)
- Angående kvalifisering til master/ siv.ing. på petroleumsteknologi (på side 5): få med «med forbehold om godkjenning»

Sak 48/14 Godkjenning av studieplaner 2015/16 ved IPT

Vedlegg til saken: Forslag til studieplan fra IPT.

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultetet (TN) godkjenner studieplanene for studieåret 2015/16 ved Institutt for petroleumsteknologi (IPT) med de merknader som kom fram i møtet:

- Forbedre introduksjonsteksten til 2-årig master i petroleumsgnologi og 5-årig master i petroleumsteknologi

Sak 49/14 Godkjenning av studieplaner 2015/16 ved IKM

Vedlegg til saken: Forslag til studieplan fra IKM.

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultetet (TN) godkjenner studieplanene for studieåret 2015/16 ved Institutt for konstruksjonsteknikk og materialteknologi (IKM) med de merknader som kom fram i møtet:

- «Nedre karaktergrense» endres til «laveste gjennomsnittskarakter» for opptak til 2-årig master i konstruksjoner og materialer, 2-årig master i Offshore Technology og 2-årig master i Industrial Asset Management
- Utenlandsopphold: Sjekk om instituttet faktisk har avtale med de universitet som studentene anbefales å reise til
- Forbedre introduksjonsteksten til 2-årig master og 5-årig master i konstruksjoner og materialer
- Instituttet bes om å legge om til emner med 10 studiepoeng (gjelder 2-årige masterprogram). Studieplaner med flere 5- studiepoengs emner blir ikke godkjent neste år.

Sak 50/14 Godkjenning av studieplaner 2015/16 ved IDE

Vedlegg til saken: Forslag til studieplan fra IDE.

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultetet (TN) godkjenner studieplanene for studieåret 2015/16 ved Institutt for data og elektroteknikk (IDE) med de merknader som kom fram i møtet:

- Utenlandsopphold: ta bort de læresteder som UiS ikke har avtale med; Robert Gordon University, Dublin City University, Deakin University, Swinburne University og California State University. Om instituttet ønsker å inngå avtale med disse, må vi undersøke mulighetene for dette først.

Sak 51/14 Karakter «A» på masteroppgaver 2014

Vedlegg til saken: Instituttens rapporter fra karaktergivning A på masteroppgaver 2014.

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultetet (TN) tar instituttens rapporter på bruk av karakter A på masteroppgaver i 2014 til orientering.

Sak 52/14 Oppsummering fra midtveis evalueringer

Muntlig diskusjon i møtet. Runde rundt bordet, der instituttlederne og studentene kom med sine synspunkt og innspill til hvordan ordningen har fungert og hva som evt. bør forbedres. Prodekan kommer tilbake til om vi skal videreføre ordningen med midtveisevaluering neste semester (januar-møtet 2015).

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultetet (TN) tar instituttens erfaringer med midtveis evaluering til orientering.

Sak 53/14 Orientering: Referat fra møte i Utdanningsutvalget (UU) 17. september 2014

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultetet (TN) tar referat fra møte i Utdanningsutvalget (UU) 17. september 2014 til orientering.

Sak 54/14 Orientering: Referat fra møte i Kvalitets- og læringsmiljøutvalget (KLU) 16. september 2014

Vedtak:

Kvalitetsutvalget ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultetet (TN) tar referat fra møte i Kvalitets- og læringsmiljøutvalget (KLU) 16. september 2014 til orientering.

Sak 55/14 Eventuelt

Sigbjørn Hervik,
prodekan for undervisning

Ingeborg Nymoen,
rådgiver